
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Metallograf GmbH & Co. KG 
Gunnigerstrasse 35 
D-78606 Seitingen-Oberflacht 

für den Geltungsbereich 

Vertrieb, Fertigung und Montage in den Bereichen: 
Schlosserei, Metallbau, Schweisserarbeiten, 
Edelstahlverarbeitung, Geländerbau, Maschinenunterbauten, 
Transportgeräte 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

11-176-232 
05.12.2011 
14.12.2023 
04.12.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 28.12.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 


